A:.semblela LeglslaUva

do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 16712014

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOA ' DA ASSEMBLEIA
LEGISLATlVA DO • STADO DE MATO GROSSO, no uso das atribu ições que
lhe confere o Ato n° 007, de 5/2/2013,

RESOLVE

onceder à servidora CAROLJNE NICOLAU MOURA, matrícula 22137, 30

(TRINTA) di as de fér ias. no período de 15/1/ 014 a 24/ 1/2014 e 10/2/2014 a

1 °/3/20 14, com percepção da vantauem prev is ta no artigo 95 da r. i Complementar nO

04, de 1511 0/90, refe rente ao p ríodo aqui sitivo 2012/2013.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

- Secretaria de Gestão de Pess as da Assembleia Legislativa do Estado de Mat Grosso, em

Cuiabá-MT,9 de abril de 20 14.

ENÇO

WDM/SG r i ALMT

-;ecretaria de Gest~ de Pessoas

~ecebi em: 10 I(!( I li
,/Ik/b',:.

Secretaria de Gest50 de Pessoas da Asscrn bleia Legislal ivv do Estado de Mato Grosso

Av. André An tonio Maggi, Lo te 05, S/N , Setor ,CPA

CEP: 78049-901 Cu iabá -MT

Tel: (65)3313 - 6670/3901 - Fax: 3313 6307

email. sgp@al.mt.gov.br